[image: GERB_KOG_1]

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма от 09.10.2013 №2863

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Когалыма от 14.12.2022 №199-ГД «О бюджете города Когалыма на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Администрации города Когалыма от 28.10.2021 № 2193 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ города Когалыма»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 09.10.2013 №2863 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в городе Когалыме» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1. в приложении к Постановлению (далее Программа):
1.1.1. строку I «Целевые показатели муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	№п/п
	Наименование целевого показателя
	Документ – основание

	Значение показателя по годам

	Базовое значение
(2021 год)
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

2028

	На момент окончания реализации муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель за достижение показателя

I
	Исполнение плана по налоговым и неналоговым доходам, утвержденного решением о бюджете города Когалыма , %
	Решение Думы города Когалыма от 25.02.2010 № 476-ГД «Об утверждении Положения о Комитете финансов Администрации города Когалыма»

99,6

Не менее
99,6

Не менее
99,7

Не менее
99,7

Не менее
99,8

Не менее
100

Не менее
100

Не менее
100

Комитет финансов Администрации города Когалыма

                                                                                                                                            ».
2. Комитету финансов Администрации города Когалыма (М.Г.Рыбачок) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И. Черных.

	Глава города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Н.Н.Пальчиков

[bookmark: _GoBack]
image2.png

image1.png